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Грип клешта , за заварување

Profiles

Product features

Употреба:

челусти ковани од специјален челик за алат, целосно појачани и калени●

рачки направени од челичен лим●

завршна површина: никлувана●

фосфатен навој●

за лим и профили●

432/3C



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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